

    

    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Blachotrapez - Stogo dangų gamintojas]
                            
                        

                    

                    
                        
                            

                                

                                    

                                                                                    
    Pakeisti kalbą

	
        
            polski        
    
	
        
            english        
    
	
        
            čeština        
    
	
        
            slovensko        
    
	
        
            română        
    
	
        
            русский        
    
	
        
            deutsch        
    
	
        
            latvietis        
    
	
        
            eesti        
    


                                        
                                        	
            
                Įmonė            
        
	
            
                CSR            
        
	
            
                Produktai            
        
	
            
                Gaukite įkvėpimą            
        
	
            
                Tinklarastis            
        
	
            
                Atsisiųsti            
        
	
            
                Kur nusipirkti            
        
	
        
            Klausimas online
            
                
                
            
        
    
	


                                    


                                


                            

                            
                                

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                            

                        

                    

                

            

        

    

    

    
            
            
            
                
                    
                        
                            
                                Įmonė                            

                        

                        

                            
                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            Daugelio kartų stogai                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            Blachotrapez 2.0                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            SPS garantija                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            Karjera                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            „Blachotrapez“ misija                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            Istorija                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            News                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            Pažymėjimai ir sertifikatai                                        

                                    
                                

                                                            


                        

                    

                

            

        

    
                
            
            
                
                    
                        
                            
                                CSR                            

                        

                        

                            
                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            Mūsų požiūris                                        

                                    
                                

                                                                                                
                                    
                                        

                                        
                                            Švietimas                                        

                                    
                                

                                                            


                        

                    

                

            

        

    
        
    
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Produktai                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                
                                            	
                                                    
                                                        Malksnas primenantys lakštai                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skardinės čerpės                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Trapecinė skarda - fasado ir stogo                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stogo ir fasado dangos su valciniais profiliais                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stogo aksesuarai                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Skardos lankstiniai                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kraigo čerpės                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Išorinės palangės                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skardinės tvoros                                                    
                                                


                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                                                        
                                
                                    
                                        
                                        

                                        
                                            
                                                Terrano IZO
Mūsų svajonių plokštės

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        

            
    
                    


    
        
            
                                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                

        

        
            
                
                    

                        
                            
                                
                                    
                                                                                
                                            Produktai                                        
                                                                            

                                

                                
                                    

                                

                            

                        


                                                    	
                                        
                                            Malksnas primenantys lakštai                                        
                                    
	
                                        
                                            Skardinės čerpės                                        
                                    
	
                                        
                                            Trapecinė skarda - fasado ir stogo                                        
                                    
	
                                        
                                            Stogo ir fasado dangos su valciniais profiliais                                        
                                    
	
                                        
                                            Stogo aksesuarai                                        
                                    
	
                                        
                                            Skardos lankstiniai                                        
                                    
	
                                        
                                            Kraigo čerpės                                        
                                    
	
                                        
                                            Išorinės palangės                                        
                                    
	
                                        
                                            Skardinės tvoros                                        
                                    



                            
                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Meniu                                        

                                    

                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                                                
                                    	
                                                
                                                    Įmonė                                                
                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Daugelio kartų stogai                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Blachotrapez 2.0                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    SPS garantija                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Karjera                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    „Blachotrapez“ misija                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Istorija                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    News                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pažymėjimai ir sertifikatai                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                
                                                    CSR                                                
                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Mūsų požiūris                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Švietimas                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                
                                                    Gaukite įkvėpimą                                                
                                                                                            


                                

                                
                                    	
                                                
                                                    Tinklarastis                                                
                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Patarimai                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                
                                                    Atsisiųsti                                                
                                                                                            
	
                                                
                                                    Kur nusipirkti                                                
                                                                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                                                                    

                                                
                                                    lt                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Pakeisti kalbą                                                

                                                

                                                	
                                                            
                                                                polski                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                english                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                čeština                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                slovensko                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                română                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                русский                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                deutsch                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                latvietis                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                eesti                                                            
                                                        


                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Socialinė žiniasklaida
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
    

                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                    Klausimas online
                                    
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                                                    

                    

                

            

        

    



    


    


        
    
  

  
    
      
        Socialinė žiniasklaida
        
      

      
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
    

    

  


  
    
                        
        Blachotrapez

Daugelio kartų stogai

                
          
            
              Peržiūrėti produktus
            
            
              
              
            
          
        

              

                        
        BTR Systems

Stogo dangos

su uolienų skalda

                
          
            
              Peržiūrėti produktus
            
            
              
              
            
          
        

              

                        
        KROP Systems

Naujas požiūris

į lietvamzdžius

                
          
            
              Peržiūrėti produktus
            
            
              
              
            
          
        

              

                  
                
          
            [image: ]
          

        

                
          
            [image: ]
          

        

                
          
            [image: ]
          

        

              

      
        
          
            
              

            

          

          
            
              01 /
              03            

          

        

      

    

  

  



    

    

        
            
                                
                  
                    
                                            
                                                [image: ]
                                                    
                              [image: ]
                          
                                                                      
                                          

                  

                

                                
                  
                    
                                            
                                                [image: ]
                                                    
                              [image: ]
                          
                                                                      
                                          

                  

                

                                
                  
                    
                                            
                                                [image: ]
                                                    
                              [image: ]
                          
                                                                      
                                          

                  

                

                            

        

    
    


  
    
      
        
          Pagrindinis Lenkijos stogų ir

fasadų dangų gamintojas

        

        
          Mūsų darbas tai saugūs ir patvarūs stogai tūkstančiams šeimų Lenkijoje

ir visame pasaulyje. Todėl visada dedame didžiausias pastangas.

        

      

                  
        [image: ]
      

          

  




    
        
            

                
                
                    
                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Malksnas primenantys lakštai                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Skardinės čerpės                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Trapecinė skarda - fasado ir stogo                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Stogo ir fasado dangos su valciniais profiliais                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Stogo aksesuarai                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Skardos lankstiniai                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Kraigo čerpės                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Išorinės palangės                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    
                                        Skardinės tvoros                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            

                

                

                    
                                                
                            
                                
                                Peržiūrėkite mūsų gaminius
                            
                        

                                                
                            
                                

                            

                        

                    


                    
                                                
                            
                                
                                Peržiūrėkite mūsų gaminius
                            
                        

                                                
                            
                                

                            

                        

                    


                

            

        

    

    

    
        
            
                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                                                Malksnas primenantys lakštai                                                            

                        

                    
                

                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                                                Skardinės čerpės                                                            

                        

                    
                

                                                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                                                Trapecinė skarda - fasado ir stogo                                                            

                        

                    
                

                            


                        
                
                    Peržiūrėkite mūsų gaminius                
            

            
        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Nustatykime naujus standartus srityje.                                 

                            

                            
                                
                                    Jungiame patirtį ir tikslumą su didžiule

aistra ir tobulėjimo noru

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        

            
                [image: Wyznaczmy nowe standardy w branży]

                
                    
                        

                    

                    
                        

                    

                    
                        

                    

                


                
                    
                        

                    

                    
                        

                    

                    
                        

                    

                


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                                                

                                    
                                        Danga Pladur® Wrinkle Mat Plus

                                    

                                    
                                        Blachotrapez prekės ženklo produktai turi 60 metų raštinę garantiją.

                                    

                                

                                                                

                                    
                                        SPS garantija

                                    

                                    
                                        Safe Profiling System, tai reiškia saugaus profiliavimo sistema.

                                    

                                

                                                                

                                    
                                        Didžiausias dangų kiekis

                                    

                                    
                                        Turime didžiausią dangų kiekį, teikiant virš 45 metų garantiją.

                                    

                                

                                
                                
                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                            

                        

                    

                

            

        

    


    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Gaminame ir parduodame stogų ir fasadų dangas, o taip pat panašius priedus, taip pat stogų aksesuarus, stogų apdailas, stogvamzdžių (latakų) sistemas.

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Savo turtingą patirtį ir tikslumą deriname su didžiule aistra ir nuolatinio tobulėjimo troškimu, todėl galime pramonėje nustatyti naujus standartus. Pagrindine, nepakitusia metų metus verte yra mūsų klientų pasitikėjimas.

                                    

                                

                            

                                                        
    
        Daugiau apie įmonę
        
            
            
        
    


                        

                    

                

                
                                            
                            
                                [image: Dachy wielu pokoleń]
                            

                        

                                    

            

        

    



    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Kaip pradėti tai

reiškia Blachotrapez

vadovas

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    [image: Kompendium wiedzy o budowie i remontach pokryć dachowych]
                                

                                
                                    
                                        Žinių apie stogo dangų statybą ir atnaujinimą kompendiumas

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Zobacz realizacje dachów z produktami Blachotrapezu]
                                            

                                            
                                                
                                                    Žiūrėkite parengtus su Blachotrapez produktais stogus

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Siųskite mums savo paklausimus

                                                

                                            

                                            
                                                

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    Siųskite mums savo paklausimus                                
                            

                        

                    

                

            

        

    




    
    
    
        
    
    
        
    
    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                            Prenumeruokite Naujienlaiškį
                        
                        
                            
                            Išsiregistruoti iš naujienlaiškio
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            Vardas ir pavardė                            

                        
                    

                    
                        
                            
                            El. paštas                            

                        
                    

                    
                                                                            
                                Dekarze
Dystrybutorzy


                            

                                            

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            

                                            
                                                Sutinku, kad mano asmens duomenis tvarkytų „Blachotrapez sp. z o.o.“ bendrovė su buveine Rabce-Zdrój, Kilińskiego 49A, kad naudotis Blachotrapez „Naujienlaiškio“ teikiama paslauga. Aš žinau apie teisę susipažinti su savo duomenimis ir galimybę juos taisyti, ir kad mano sutikimas gali būti bet kuriuo metu atšauktas, pateikus rašytinį prašymą sustabdyti asmens duomenų tvarkymą, to pasekme bus mano el. pašto adreso iš platinimo sąrašo pašalinimas,

                                            

                                        
                                    

                                

                                
                                    

                                    
    


                                    
                                        Užregistruoti mane
                                        Išsiregistruoti
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        
                    

                

            

        

    



    




    
    
      
      
        
          
            Esame Blachotrapez grupės dalis

            
              [image: Grupa Blachotrapez]
            

          

          
            
              [image: logo-blachotrapez]
            

            
              [image: logo-btrsystems]
            

            
              [image: logo-krop]
            

            
              [image: logo-revoltenergy]
            

            
              [image: pbc-panels]
            

            
              [image: logo-pvex]
            

            
              [image: logo-gard]
            

            
              [image: logo-pbc]
            

          

        

      

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Producent pokryć dachowych i elewacyjnych - Blachotrapez]
                                    

                                

                                                                
                                    
                                        Blachotrapez Sp. z o.o.

                                        
                                            ul. Kilińskiego 49a

34-700 Rabka-Zdrój, POLAND

                                        

                                    

                                

                                                            

                        

                        
                            	
                                    
                                        Kontaktiniai duomenys                                    
                                
	
                                    
                                        Naujienlaiškis                                    
                                
	
                                    
                                        Užsakymai internetu                                    
                                


                        

                    

                

                

                    
                                                    	
                                    
                                        Produktai                                        
                                        
                                    
                                    	
                                                
                                                    Malksnas primenantys lakštai                                                
                                            
	
                                                
                                                    Skardinės čerpės                                                
                                            
	
                                                
                                                    Trapecinė skarda - fasado ir stogo                                                
                                            
	
                                                
                                                    Stogo ir fasado dangos su valciniais profiliais                                                
                                            
	
                                                
                                                    Stogo aksesuarai                                                
                                            
	
                                                
                                                    Skardos lankstiniai                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kraigo čerpės                                                
                                            
	
                                                
                                                    Išorinės palangės                                                
                                            
	
                                                
                                                    Skardinės tvoros                                                
                                            


                                


                        
                                                	
                                
                                    Nuorodos                                    
                                    
                                
                                	Įmonė
	CSR
	Gaukite įkvėpimą
	Atsisiųsti


                            


                                            


                    
                        
                                                                                            
                                    Produktai                                

                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        Malksnas primenantys lakštai                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skardinės čerpės                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Trapecinė skarda - fasado ir stogo                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stogo ir fasado dangos su valciniais profiliais                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stogo aksesuarai                                                    
                                                


                                    

                                    
                                        	
                                                    
                                                        Skardos lankstiniai                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kraigo čerpės                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Išorinės palangės                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skardinės tvoros                                                    
                                                


                                    

                                

                                                    

                        
                            

                                
                                                                            
                                            Nuorodos                                        

                                        
                                            	Įmonė
	CSR
	Gaukite įkvėpimą
	Atsisiųsti


                                        

                                                                    


                                
                                                                        
                                        
                                            Klausimas online
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
    	
            
                Facebook            
        
	
            
                Instagram            
        
	
            
                YouTube            
        





    	
            
                Twitter            
        
	
            
                Linkedin            
        




                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            Copyright by Blachotrapez 2024: Pokrycia dachowe i elewacyjne
                        
                                                    GDPR | Slapukų nustatymai                                            

                

                
                    
                        
                    
                

            

        


        
            Grįžti į viršų
        


        
            
                Grįžti į viršų
                
            

        

    

    


    


  
    
    
    
      
        Slapukų nuostatos

        
          Ponios ir ponai, mūsų svetainė naudoja slapukus, kad užtikrintų tinkamą jos veikimą. Galite nurodyti slapukų saugojimo ar prieigos sąlygas spustelėdami mygtuką Nustatymai. Rekomenduojame perskaityti BDAR informacijos sąlygą.
        

        
          
            Nustatymai
          

          
            Priimti viską
          

        

      

    

    
      
        
          
            Slapukų nuostatos                      

          
            
              
            
          

        

        

          

                        
                            Slapukų naudojimas

                            Gerbiami ponai, mūsų svetainė naudoja slapukus, kad užtikrintų tinkamą jos veikimą. Galite nurodyti slapukų saugojimo ar prieigos sąlygas. Rekomenduojame perskaityti BDAR informacijos sąlygą.

            

            
            


                        
                            Daugiau informacijos

                            Jei turite klausimų dėl slapukų politikos, susisiekite su mumis susisiekite.

            

                      


        

        
          
            
              
                Išmesk viską
              

              
                Išsaugokite nustatymus
              

            

            
              Priimti viską
            

          

        

      

    

  

  
  



    
    

    

    
    











    
    
    
